
 

 

価格改定に関するご案内 

 

 

令和 7 年 8 月吉日 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当施設の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、長年ご好評をいただいております クラフト体験「スプーン作り」 につきまし

て、従来使用しておりました原材料の枯渇に伴い、今後は新たな材料へ切り替えて実施す

る運びとなりました。 

 

つきましては、材料変更に伴い、誠に心苦しい限りではございますが、下記のとおり 令

和 7 年 10 月 1 日より料金を改定 させていただきますので、ご案内申し上げます。 

 

引き続き、利用者の皆様にご満足いただける体験の提供に努めてまいりますので、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■価格改定内容（令和 7 年 10 月 1 日より） 

 

区分       現行価格    改定後価格 

スプーン作りセット  500 円         530 円 

スプーンのみ       400 円        430 円 

 

 

本件につきまして、ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。 

今後とも、変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

大阪府立少年自然の家 

〒597-0102 

大阪府貝塚市木積字秋山長尾 3350 

TEL：072-478-8331 FAX：072-478-8335 


